[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД
от 05.03.2020 г. № 711
г. Емва,  Республика Коми
	О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Княжпогостский»                от 24.12.2018 г. № 309 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального  района «Княжпогостский» на 2019 – 2021 г. г.

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 г. № 58, Совет муниципального района «Княжпогостский»
          РЕШИЛ:
          1. Исключить из раздела 1 Перечня подлежащего в 2019-2021 годах приватизации имущества, указанного в приложении к Решению Совета муниципального района «Княжпогостский»  от 24.12.2018г. № 309 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального  района «Княжпогостский» на 2019-2021г. (далее – Перечень подлежащего в 2019-2021 приватизации имущества) следующие позиции:
	1.2
	Очистные сооружения

пст. Чиньяворык, ул. Ленина, 25а

	72,5
	2016-2017 гг.
	Казна

	1.3
	Здание КНС II очереди,

пгт. Синдор, 250 м. на северо-восток от бани

	95,7
	2016-2018 гг.
	Казна

	1.4
	Скважина № 2330-э, пст. Чиньяворык
	1975
	__
	2016-2018 гг.
	Казна

	1.5
	Скважина 976-э, пст. Чиньяворык
	1974
	__
	2016-2018 гг.
	Казна

	1.6
	Скважина 1206-э, пст. Чиньяворык
	1975
	__
	2016-2018 гг.
	Казна

	1.8.
	Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 1
	1960
	1910,4
	2019
	Казна

        2. Перечень подлежащего в 2019-2021 годах приватизации имущества изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                                            А. Л. Немчинов

Председатель Совета района

                                                        Ю.В. Ганова
Приложение к решению

Совета МР «Княжпогостский»

от  05.03.2020 № 71
«
Перечень подлежащего в 2019 – 2021 годах приватизации имущества

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Год постройки
	Общая площадь объекта

(кв.м.)
	Планируемый срок приватизации
	Балансодержатель

	1. Объекты недвижимого имущества

	1.1
	Имущественный комплекс молокозавода,

г. Емва, ул. Совхозная в том числе:

	1568,5
	2021 г.
	Казна

	1.1.1
	Производственное здание, д. 12а
	1975
	825,3
	2021 г.
	Казна

	1.1.2
	Гараж, д. 12б
	1975
	63,6
	2021 г.
	Казна

	1.1.3
	Склад, д.12ж
	1975
	30,2
	2021 г.
	Казна

	1.1.4
	Склад, д. 12в
	1975
	15,9
	2021 г.
	Казна

	1.1.5
	Компрессорная станция, д. 12д

	1990
	202,3
	2021 г.
	Казна

	1.2
	Нежилое здание - финский ангар,  Княжпогостский район, пст. Мещура, пер. Советский, д. 6а
	1983
	310,2
	2021 г.
	Казна

	2. Объекты движимого имущества

	2.1
	Автобус УАЗ-2206 ХТТ22060010236558

	2001

	-

	2021 г.

	Казна

»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ